
UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ AN VIỄN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /QĐ-UBND An Viễn, ngày          tháng         năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Chiến dịch xây dựng, hoàn thiện

cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai xã An Viễn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN VIỄN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6  năm 
2025;

Căn cứ Luật Đất đai ngày ngày 18 tháng 01 năm 2024;
Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 
cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT ngày 31 tháng 8 năm 2025 
của Bộ Công an và Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc triển khai thực hiện 
chiến dịch xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai;

Căn cứ Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 01 tháng 10 năm 2025 của 
UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Chiến dịch 90 ngày xây dựng, 
hoàn thiện cơ sở dữ liệu đất đai tỉnh Đồng Nai.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 249 /TTr-PKT 
ngày 23 tháng 10 năm 2025 về việc đề nghị thành lập Ban chỉ đạo và xây dựng 
kế hoạch triển khai thực hiện Chiến dịch xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu 
quốc gia về đất đai trên địa bàn xã An Viễn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Chiến dịch xây dựng, hoàn thiện 
cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn xã An Viễn, gồm các Ông, Bà có 
tên sau:

1. Trưởng ban chỉ đạo:
Ông Đỗ Công Bộ - Phó Chủ tịch UBND xã.
2. Phó Ban chỉ đạo thường trực:
Ông Đặng Mạnh Tuấn – Trưởng phòng Kinh tế xã
3. Phó Ban chỉ đạo:
Bà Trần Thị Minh Huệ - Trưởng Công an xã.



2

4. Các thành viên Ban chỉ đạo:
- Ông Lâm Quang Huy - Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã;
- Ông Trương Kính – Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội xã;
- Ông Đặng Hoài Nam - Phó Trưởng Phòng Kinh tế xã;
- Ông Lê Văn Kiên – Viên chức VPĐK đất đai - Chi nhánh Trảng Bom;
- Các Ông, Bà là Trưởng các ấp trên địa bàn xã.
5. Kính mời các Ông (bà) đại diện các Đoàn thể chính trị - xã hội 

tham gia với tư cách là Thành viên Ban chỉ đạo:
- Bà Đoàn Thị Mai - PCT.UBMTTQVN - Chủ tịch Hội Nông dân xã;
- Bà Ngô Thị Ngọc Hương - PCT.UBMTTQVN - Chủ tịch Hội LHPN xã;
- Bà Đỗ Vũ Khánh Linh - PCT.UBMTTQVN - BT. Đoàn Thanh niên xã;
- Ông Đinh Văn Đồng - PCT.UBMTTQVN - CT. Hội Cựu Chiến binh xã.
Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban chỉ đạo
1. Chỉ đạo, điều hành và tổ chức thực hiện Chiến dịch xây dựng, hoàn 

thiện cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn xã An Viễn theo đúng kế 
hoạch đã được phê duyệt.

2. Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên và các đơn vị liên quan 
đảm bảo tiến độ và chất lượng công việc.

3. Kiểm tra, giám sát, đôn đốc các đơn vị và cá nhân thực hiện nhiệm vụ. 
Kịp thời giải quyết các khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình triển khai 
thực hiện.

4. Báo cáo định kỳ và đột xuất về tiến độ, kết quả thực hiện cho UBND 
xã; tổng hợp, tham mưu báo cáo UBND tỉnh khó khăn, vướng mắc vượt thẩm 
quyền theo quy định.

Điều 3. Trưởng Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm về hoạt động của Ban Chỉ 
đạo; Xem xét, chỉ đạo giải quyết những công việc thuộc thẩm quyền được giao; 
Chỉ đạo thành lập các tổ công tác thu thập dữ liệu triển khai Chiến dịch xây 
dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn.

Điều 4. Phòng Kinh tế là cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo, có trách 
nhiệm tham mưu cho Trưởng Ban Chỉ đạo trong công tác triển khai, thực hiện 
Chiến dịch xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn. 

Điều 5. Trưởng Ban chỉ đạo là Lãnh đạo UBND xã sử dụng con dấu của 
UBND xã; Phó Trưởng Ban chỉ đạo còn lại sử dụng con dấu của cơ quan, đơn vị 
mình để thực hiện nhiệm vụ. Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo do ngân sách 
nhà nước đảm bảo theo quy định. Giao phòng Kinh tế là cơ quan Thường trực 
Ban Chỉ đạo tổng hợp, thanh quyết toán theo quy định. 



3

Điều 6. Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng các phòng, ban chuyên 
môn, Các đơn vị liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 6;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Chủ tịch, Phó CT UBND xã;
- Chánh VP.HĐND-UBND xã;                                                                                            
- Trưởng, Phó phòng Kinh tế;
- Lưu: VT-VP.UBND xã, PKT.
      (Dũng/2025/QĐ)

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Tần


		2025-10-24T14:50:11+0700


		2025-10-24T15:12:11+0700


		2025-10-24T16:08:08+0700


		2025-10-24T16:39:26+0700


		2025-10-24T16:39:26+0700


		2025-10-24T16:39:26+0700


		2025-10-24T16:39:26+0700




